



Restaurant Flammen H. C. Andersens Boulevard ApS

H.C. Andersens Boulevard 37
1553 København V
CVR-nr. 35894039

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Piet Klein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Restaurant Flammen H. C. Andersens Boulevard ApS

H.C. Andersens Boulevard 37

1553 København V

CVR-nr.: 35894039

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Piet Klein, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, handel og andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 34 t.kr. mod et underskud på 428 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden marts og fremefter er markant påvirket i forhold til forventningen ved årets begyndelse og i forhold til samme periode året før. Dette fald skyldes primært tvangslukning af restauranterne og begrænsninger i den efterfølgende genåbning. Virksomheden har kunnet reducere virkningerne af denne omsætningsreduktion ved brug af lønkompensationsordninger, frivillige aftaler med leverandører og brug af øvrige hjælpepakker.

Baseret på en forudsætning om, at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. halvår 2020, har virksomhedens ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af virksomhedens aktiver. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres.

Koncernen har naturligt haft fokus på det likvide beredskab i denne ekstraordinære situation herunder aftaler med udlejere, bankforbindelser samt brug af hjælpepakker. Koncernen har mødt stor velvilje hos sine trofaste samarbejdspartnere. Koncernens likvide beredskab er stærkt og tilstrækkeligt, også i denne ekstraordinære situation.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.347.525	6.476.867
Personaleomkostninger	1	(6.157.162)	(5.865.010)
Af- og nedskrivninger		(1.087.802)	(1.077.540)
Driftsresultat		102.561	(465.683)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(41.765)	(65.954)
Andre finansielle omkostninger		(16.940)	(17.038)
Resultat før skat		43.856	(548.675)
Skat af årets resultat	2	(10.000)	120.893
Årets resultat		33.856	(427.782)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.856	(427.782)
Resultatdisponering		33.856	(427.782)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		948.512	1.115.793
Indretning af lejede lokaler		1.884.928	2.587.631
Materielle aktiver	3	2.833.440	3.703.424
Anlægsaktiver		2.833.440	3.703.424
Råvarer og hjælpematerialer		349.061	279.115
Varebeholdninger		349.061	279.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.282	91.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.036	11.073
Udskudt skat		208.000	150.000
Andre tilgodehavender		204.984	63.800
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	56.000
Periodeafgrænsningsposter		163.374	11.468
Tilgodehavender		588.676	384.054
Likvide beholdninger		557.594	498.319
Omsætningsaktiver		1.495.331	1.161.488
Aktiver		4.328.771	4.864.912

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		50.669	16.813
Egenkapital		100.669	66.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504.477	918.762
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.666.559	2.694.307
Skyldig selskabsskat		68.000	0
Anden gæld		724.586	753.510
Periodeafgrænsningsposter		264.480	431.520
Kortfristede gældsforpligtelser		4.228.102	4.798.099
Gældsforpligtelser		4.228.102	4.798.099
Passiver		4.328.771	4.864.912
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	16.813	66.813
Årets resultat	0	33.856	33.856
Egenkapital ultimo	50.000	50.669	100.669

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	5.385.085	5.195.047
Pensioner	316.872	187.266
Andre omkostninger til social sikring	172.030	154.462
Andre personaleomkostninger	283.175	328.235
	6.157.162	5.865.010
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	19

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	68.000	0
Ændring af udskudt skat	(58.000)	(65.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	107
Refusion i sambeskatning	0	(56.000)
	10.000	(120.893)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.429.320	4.918.926
Tilgange	241.718	0
Afgange	(19.123)	0
Kostpris ultimo	2.651.915	4.918.926
Af- og nedskrivninger primo	(1.313.527)	(2.331.295)
Årets afskrivninger	(402.941)	(702.703)
Tilbageførsel ved afgang	13.065	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.703.403)	(3.033.998)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	948.512	1.884.928

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	7.313.168	3.596.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejeoplygninger har selskabets pengeinstitut stillet en betalingsgaranti på 870.000 kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS, Kolding.
